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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000270551

NOMBRE asociacion civil 4 de junio CALLE cerrito

NUMERO 625 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CORONDA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1462 26-11-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20061699377
20139759878
20416384682
27253290108
27137945652
20135445836
27216510858

cesar
godoy
cesar
ramirez
LAGOS
arias

palao

APELLIDO

NOMBRE

tomas

jorge

julian

patricia

LILIANA STELLA MARIS
mario

maria

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
TESORERO

VOCAL TITULAR
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

07/08/2018
07/08/2018
07/08/2018
07/08/2018
07/08/2018
07/08/2018
07/08/2018

24
24
24
24
24
24
24

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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